EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL N 01/2017 DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica resultado dos recursos de acordo

exigência do Edital:

                                        NOME  RESULTADO

AGLANI BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO

ALBERT RAMON OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

ALBERTO MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO

ALINE SOARES DAS MERCESALBERTO MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO

AMANDA LORENA LIMA RODRIGUES INDEFERIDO

AMANDA SILVA DO MONTE INDEFERIDO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MENDES SOUZA  DEFERIDO

ANA GABRIELA MATOS DOS PRAZERES CAFÉ  INDEFERIDO

ANA PAULA DE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO

ANACIETI APARECIDA DOS SANTOS AZEVÊDO INDEFERIDO

ANDRÉA CELITA DOS SANTOS INDEFERIDO

ANDRÉA QUEIROZ SILVA BRITO DEFERIDO

ANDREIA MORAIS SALES MOUTINHO INDEFERIDO

ANDRESSA MARA DE SANTANA   DEFERIDO

ANGELA MARIA RODRIGUES DE JESUS INDEFERIDO

BETÂNIA GOMES SANTOS INDEFERIDO

CAMILA TAISE LIRIO DE AGUIAR  DEFERIDO

CARLA CAROLINE VALENÇA DE LIMA  DEFERIDO

CINDY CARVALHO SECUNDO INDEFERIDO

CRISTIANE DAS NEVES PAIXÃO INDEFERIDO

DANIELA DOS SANTOS SOUSA BRITO  DEFERIDO

DANIELA LOBO DE ALMEIDA CASTRO INDEFERIDO

DANILO DE CARVALHO LEÃO DEFERIDO

DANILO SILVA SOUSA  INDEFERIDO

DAVIDSON DE SOUSA BRAGA INDEFERIDO

DÉBORA CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO

DELMA BORGES DA CRUZ BEHRENS INDEFERIDO

DIOVANA FERNANDES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

EDNA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS LINO INDEFERIDO

ELAINE DE JESUS SOUZA INDEFERIDO

ELIANE OLIVEIRA DE JESUS  DEFERIDO

ESTER CONCEIÇÃO COSTA  INDEFERIDO

FABIANO MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

FERNANDA ALVES DE MACEDO COSTA  INDEFERIDO

FRANCYS PAULA SANTOS FIGUEIREDO ALVES INDEFERIDO

GEANNY KARLA TAVEIRA TRAJANO DE SOUZA  INDEFERIDO

GERVÂNIA ALVES GÓES   DEFERIDO

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

GEYSA SILVA MACEDO  DEFERIDO

GRAZIELLE MARÇAL BARBOSA DEFERIDO

HELINE MAICA COELHO DE MELO DEFERIDO

IARA BASTOS DOS SANTOS MATOS INDEFERIDO

IRIS WANESSA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

ISADORA REIS RODRIGUES DEFERIDO

ISIS THAMARA DE ARGOLO CERQUEIRA  DEFERIDO

IVANA SANTANA IBRAHIM INDEFERIDO

IVANILDES PAIXÃO DE SANTANA  DEFERIDO

IZABELA BATISTA DE LIMA JESUS INDEFERIDO

JAILSON MIRANDA BORGES  INDEFERIDO

JERÔNIMO CARNEIRO DA CUNHA INDEFERIDO

JÉSSIKA MACENA AMARAL  DEFERIDO

JOANE MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO

JOCIEL NUNES VIEIRA INDEFERIDO

JOELMA DOS SANTOS RIBEIRO DOS REIS  INDEFERIDO

JOSE CELIO SANTIAGO CALIXTO INDEFERIDO

JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS  INDEFERIDO

JOSELENE CORREIA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSÉLIA SILVA CARNEIRO  DEFERIDO

JÚLIA MOSCOVITS SANTOS DEFERIDO

JULIANA SANTANA DOS SANTOS PAMPONET  DEFERIDO

KAROLINE DE ALMEIDA LEITE INDEFERIDO

KATIANE SANTOS DE MATOS  DEFERIDO

LAÍLA APARECIDA DE JESUS BISPO INDEFERIDO

LAILA LORENA NOGUEIRA BATISTA DA SILVA INDEFERIDO

LAÍS LIMA DE JESUS INDEFERIDO

LIANA ASSIS MEDINA DOS SANTOS  INDEFERIDO

LILIANE PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

LUCIANA RAMOS SILVA DAMASCENO INDEFERIDO

LUCIVAL DA SILVA SANTOS  INDEFERIDO

LUIZA ELEN ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

LUZIANE DOS SANTOS  DEFERIDO

MAIRLE ALVES BARBOSA RIOS  DEFERIDO

MARIA CLÁUDIA MOTA DOS SANTOS BARRETO  INDEFERIDO

MARIA DA SILVA GOMES  INDEFERIDO

MARIA ERENITA DE AMORIM COELHO INDEFERIDO

MARIA SANTOS DE FREITAS BARROS CORREIA INDEFERIDO

MARILU SILVA FERREIRA INDEFERIDO

MARIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA  INDEFERIDO

MARIZA BARBOSA MENDES  INDEFERIDO

MARTA BRAMUCI DE FREITAS INDEFERIDO

MAYARA OLIVEIRA DAYUBE DEFERIDO

MIRELLA DA SILVA BARRETO MENDES MIRANDA INDEFERIDO

MIRLA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

NADINE CRUZ TEIXEIRA INDEFERIDO

NAIARA COSTA LIMA INDEFERIDO

NAIARA SANTANA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

NESVAL ROBERTO SOUZA SILVA  DEFERIDO

PABLO ROCHA SANTANA INDEFERIDO

PALLOMA PIMENTEL MIRANDA INDEFERIDO

PALOMA ARAUJO BAHIA  INDEFERIDO

PAULO CÉSAR MIRANDA DOS SANTOS SOBRINHO  DEFERIDO

PEPITA BACELAR BORGES INDEFERIDO

POLIANA CERQUEIRA DA SILVA BAHIA BRITO DEFERIDO

RAFAEL LEITE FIUZA  INDEFERIDO

RAFAELLE MARIA SILVA DAS VIRGENS  DEFERIDO

RAYANE MARIA SANTOS FONTES INDEFERIDO

REGIANE SANTOS CORREIA MACHADO INDEFERIDO

RUY SANTANA ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO

SANDRA VASCONCELOS DOS SANTOS INDEFERIDO

SILVANI SILVA DE ALMEIDA  INDEFERIDO

SIMÉIA DA SILVA ALMEIDA BELTRÃO INDEFERIDO

TAISE DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO

TÂNIA CARNEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

TÁSSIA RANIELLE NASCIMENTO DE QUEIROZ  DEFERIDO

TATIANA SANTOS DA SILVA  DEFERIDO

THAYZA DOS SANTOS CASTELO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

THIAGO SAMPAIO DE SOUZA   INDEFERIDO

VANESSA SILVA DOS SANTOS  INDEFERIDO

VANESSA THAMYRIS CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO

VINÍCIUS SODRÉ DE JESUS DEFERIDO

VIVIANE DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

WAGNER COUTO ASSIS  DEFERIDO

WANDELMA MILENA DA SILVA BRITO DEFERIDO

WANESSA KARINE DA SILVA LIMA  DEFERIDO

WÉSIA JESUS SANTOS  DEFERIDO

YOLANDA DA SILVA OLIVEIRA  INDEFERIDO

Santo Antônio de Jesus – BA, 13 de março de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB